
Deliberazione n. 60 del 27 ottobre 2014 
 
Oggetto: Contributi ad ulteriori associazioni. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Vista la propria deliberazione n. 50 del 05 agosto 2014, con la quale è stato disposto di erogare a 
diverse associazioni un contributo per lo svolgimento della loro attività in favore della popolazione 
locale; 
 
Visto che altre Associazioni hanno fatto richiesta di essere supportate finanziariamente; 
 
Ritenuto anche la loro attività meritevole di essere supportata; 
 
Visto che il competente responsabile di servizio, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del decreto legislativo 18 
agosto 2000, n. 267, ha espresso parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile della presente 
proposta di deliberazione; 
 
All’unanimità 
 

DELIBERA 
 

1. Di erogare alle seguenti associazioni il contributo indicato a fianco di ciascuna: 
- Amici in Piazza       € 500,00; 
- D.O.M.O. (Donatori Ossolani Midollo Osseo)    € 100,00; 
- Centro Culturale La Fabbrica di Villadossola    € 100,00; 
 
2. Di imputare la relativa spesa, di complessivi €  700,00 al bilancio corrente, come di seguito 
indicato: 
- € 600,00 all'intervento 1.05.02.05/1; 
- € 100,00 all'intervento. 1.10.04.05/1; 
 
3. Di rendere con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 
Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

Per la regolarità tecnica e contabile 
        f.to dott. Antonio Carcuro 


